
UCHWAŁA NR 121/371/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont 
nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn.: „Remont nawierzchni odcinka drogi powiatowej  
nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie” zatwierdza się wybór oferty złożonej przez Sudeckie 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. z/s ul. Kaczawska 19, 58-514 Jelenia Góra. 

§ 2.  Uchyla się Uchwałę Nr 115/340/20 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 sierpnia 
2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont 
nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie”. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

Id: E0B07402-8BB5-4267-94EE-18A5D77E41DE. Uchwalony Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

W dniu 30 lipca 2020 r. o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

o wartości poniżej 5.350.000 euro na realizację zadania pn.: „Remont nawierzchni odcinka drogi

powiatowej nr 2755D, km 0+000 do 0+375 w Miłkowie”.

Złożonych zostało 5 ofert:

Oferta Nr 1
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.
Jałowiec 56
59-800 Lubań
- zaoferowana cena brutto: 112.906,58 zł
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 60 pkt
Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 48 miesięcy
Ilość punktów przyznana za kryterium OKRES GWARANCJI – 40 pkt
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 100 pkt

Oferta Nr 2
Kółko Rolnicze w Siedlęcinie
Siedlęcin, ul. Lwówecka 24
58-508 Jelenia Góra
- zaoferowana cena brutto: 155.843,77 zł
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 43,47 pkt
Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 48 miesięcy
Ilość punktów przyznana za kryterium OKRES GWARANCJI – 40 pkt
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 83,47 pkt

Oferta Nr 3
Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.
ul. Kaczawska 19
58-514 Jelenia Góra
- zaoferowana cena brutto: 140.895,27 zł
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 48,08 pkt
Zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 48 miesięcy
Ilość punktów przyznana za kryterium OKRES GWARANCJI – 40 pkt
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 88,08 pkt

Oferta Nr 4
Konsorcjum firm:
Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.
ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra (Lider Konsorcjum)
i Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o.
ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor (Partner Konsorcjum)
- zaoferowana cena brutto: 137.757,60 zł
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 49,17 pkt

Id: E0B07402-8BB5-4267-94EE-18A5D77E41DE. Uchwalony Strona 1 z 3



- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 48 miesięcy;
Ilość punktów przyznana za kryterium OKRES GWARANCJI – 40 pkt
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 89,17 pkt

Oferta Nr 5
Karkonoskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o.
ul. Daszyńskiego 16F
58-533 Mysłakowice
- zaoferowana cena brutto: 166.480,50 zł
Ilość punktów przyznana za kryterium CENA – 40,69 pkt
- zaoferowany okres gwarancji na wykonane roboty budowlane – 48 miesięcy;
Ilość punktów przyznana za kryterium OKRES GWARANCJI – 40 pkt
Łączna ilość punktów przyznana za wszystkie kryteria – 80,69 pkt

W dniu 28 sierpnia 2020 r. Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego – na podstawie Uchwały

Nr 115/340/20 – zatwierdził wybór jako najkorzystniejszej Oferty Nr 1, złożonej przez

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. z siedzibą: Jałowiec 56, 59-800 Lubań,

która spełniała wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i otrzymała

najwyższą łączną ilość punktów (czyli 100) spośród ofert złożonych w przedmiotowym

postępowaniu.

W związku z przedłużającą się procedurą podpisania przez Wykonawcę umowy

na wykonanie przedmiotowego zadania, Zamawiający w dniu 15 września 2020 r. wezwał

Wykonawcę na piśmie do zawarcia umowy, wyznaczając termin do godziny 13:00

w dniu 18 września 2020 r. Wykonawca, pismem z dnia 18 września 2020 r., poinformował

Zamawiającego o odstąpieniu od podpisania umowy na realizację przedmiotowego zadania.

W wyniku uchylania się przez wybranego Wykonawcę od podpisania umowy, Zamawiający

zastosował przepis art. 24aa ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, tj. w celu zbadania czy

wykonawca, który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert, nie podlega

wykluczeniu oraz czy spełnia warunki udziału w postępowania, w dniu 23 września 2020 r.

w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę, który złożył Ofertę Nr 4 (która zajęła

drugie miejsce w rankingu ofert), tj. Konsorcjum Firm: Jeleniogórskie Przedsiębiorstwo Robót

Drogowych Sp. z o. o., ul. Dworcowa 26, 58-560 Jelenia Góra i Przedsiębiorstwo Usługowo-

Produkcyjne i Handlowe „COM-D” Sp. z o. o., ul. Poniatowskiego 25, 59-400 Jawor,

do uzupełnienia w terminie do godz. 14:00 w dniu 25.09.2020 r. wymaganego dokumentu

na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania.

W związku z nieprzedłożeniem przez w/w Wykonawcę w wyznaczonym terminie

oświadczenia dotyczącego przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej,

o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca ten podlega wykluczeniu

z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp, tj. z uwagi na to, że Wykonawca nie

wykazał braku podstaw wykluczenia. Zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, ofertę wykonawcy

wykluczonego z postępowania uznaje się za odrzuconą.

Z uwagi na ekonomikę postępowania, Zamawiający przyjął wykładnię celowości przepisu

art. 24aa ust. 2 ustawy Pzp i w dniu 25 września 2020 r. wezwał kolejnego Wykonawcę,

który złożył ofertę najwyżej ocenioną spośród pozostałych ofert, tj. Ofertę Nr 3 (która zajęła

trzecie miejsce w rankingu ofert), tj. Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. z/s w

Id: E0B07402-8BB5-4267-94EE-18A5D77E41DE. Uchwalony Strona 2 z 3



Jeleniej Górze, do złożenia dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25

ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy Pzp, tj. potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu

dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej oraz brak podstaw wykluczenia z udziału w

postępowaniu.

W dniu 29 września 2020 r. w/w Wykonawca – wezwany w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp

– złożył wymagane dokumenty, czym potwierdził, iż nie podlega wykluczeniu oraz spełnia

warunki udziału w postępowaniu.

Biuro Zamówień Publicznych w/m proponuje zatwierdzić wybór Oferty Nr 3, złożonej

przez Sudeckie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. z/s: ul. Kaczawska 19, 58-514

Jelenia Góra, która spełnia wymogi określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

i otrzymała najwyższą łączną ilość punktów (czyli 88,08) spośród ofert niepodlegających

odrzuceniu – z wyłączeniem wybranej pierwotnie Oferty Nr 1, złożonej przez Przedsiębiorstwo

Robót Drogowych Sp. z o. o. z siedzibą w Jałowcu – ze względu na odstąpienie tego Wykonawcy

od podpisania umowy. Ponadto cena Oferty Nr 3 (w wysokości: 140.895,27 zł brutto) nie

przekracza wysokości środków finansowych zabezpieczonych w budżecie powiatu na 2020 rok

(w Dziale 600, rozdz. 60014 § 6050) na realizację przedmiotowego zadania, tj. kwoty: 150.000,00

zł (brutto).

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: E0B07402-8BB5-4267-94EE-18A5D77E41DE. Uchwalony Strona 3 z 3


		2020-10-02T08:30:39+0200


		2020-10-02T10:41:11+0200


		2020-10-02T10:47:25+0200




